
AK ČR 09. 27. 2024 17:31:19

20. Agrární ples ve slavnostní atmosféře
20. 02. 2023

Agrární komora České republiky uspořádala po dvouleté odmlce dne 27. ledna 2023 ve spolupráci se
svými partnery jubilejní 20. Agrární ples, který se tradičně konal v reprezentativních prostorách Paláce
Žofín v Praze. Toto významné společenské setkání se uskutečnilo za vysokého zájmu hostů, kteří si v
příjemné a přátelské atmosféře užili pestrý program, bohaté občerstvení i zajímavou tombolu. Ples se
konal  pod  záštitou  ministra  zemědělství  Zdeňka  Nekuly  a  byl  spojený  s  charitativní  sbírkou  ve
prospěch nadačního fondu Kapka naděje. Částka na transparentním účtu se nakonec vyšplhala na
více než 100 tisíc korun a další desítky tisíc korun putovaly přímo na účet Kapky naděje. Slavnostní
událost se uskutečnila také díky téměř třiceti sponzorům z řad členské základny Agrární komory ČR a
dalších  tradičních  partnerů.  Květinovou  výzdobu  vytvořili  pod  vedením místopředsedkyně  Svazu
květinářů  a  floristů  České  republiky  Kláry  Franc  Vavříkové  studenti  z  České  zahradnické  akademie
Mělník,  kteří  využili  především  české  výpěstky.  Ovoce  na  občerstvení  dodala  společnost
ČEROZFRUCHT, s.r.o. Mediálními partnery Agrárního plesu se staly měsíčník Agrární komory České
republiky AGRObase a vydavatelství ProfiPress, s.r.o.
Děkujeme  všem  níže  jmenovaným  partnerům,  kteří  svým  významným  finančním  vkladem,  věcným
darem nebo příspěvkem do tomboly přispěli ke konání tohoto svátečního večera. 

Partneři 20. Agrárního plesu

Agrofert, a.s.
Generali Česká pojišťovna, a.s.
Ministerstvo zemědělství
Rozhodčí soud při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR
Státní zemědělský a intervenční fond
RENOMIA, a.s.
Kovobel, a.s.
FARMTEC, a.s.
MACH Drůbež, a.s.
CropLife Česká republika
PGRLF, a.s.
Lyckeby Amylex, a.s.
Osecká zemědělská a obchodní společnost, a.s.
TEREOS TTD, a.s.
XAVEROV, a.s.
Českomoravská drůbežářská unie, z.s.
GenAgro Říčany, a.s.
PROAGRO Nymburk, a.s.
Českomoravská společnost chovatelů, a.s.
Výstaviště České Budějovice
Okresní agrární komora Louny
Agdata, a.s.
Agrární komora Litoměřicka
Svaz chovatelů českého strakatého skotu, z.s.
Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin
RABBIT Trhový Štěpánov, a.s.
Reprogen, a.s.



AK ČR 09. 27. 2024 17:31:19

ÚSOVSKO, a.s.
Veletrhy Brno, a.s.

Hlavní  dárci  tomboly  byly  v  abecedním  pořadí  společnosti:  Agdata  s.r.o.,  Knokar  s.r.o.,  Líheň
Studenec, s.r.o., LUPOFYT s.r.o., Maso Jičín s.r.o., Ministerstvo zemědělství, Okresní agrární komora
Rakovník a RENOMIA, a. s.

Všem partnerům, kteří se podíleli na zdárném průběhu 20. Agrárního plesu jménem Agrární komory
ČR a všech zúčastněných hostů i touto cestou mnohokrát děkujeme!

Úřad AK ČR Praha, foto archiv AK ČR


